Российская Федерация
Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___10____» ___апреля______ 2020г.

№ ___310_______

г. Дятьково

Об отмене постановления
администрации Дятьковского района
№ 237 от 13.03.2020 года.

	В связи с неблагоприятной ситуацией, связанной с возникновением заболеваний, вызванного коронавирусной инфекцией, в целях недопущения распространения данной инфекции среди населения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Дятьковского района № 237 от 13.03.2020 года «Об организации транспортного обслуживания общественным транспортом 19, 28 апреля 2020 года» отменить.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дятьковского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации С.А. Морозкина

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Дятьковского района                                                                                                    П.В. Валяев